株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2024年1月15日

各 位

株式会社 富山銀行

出張社員育成研修の実施について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「出張社員育成研修」を、下記の要領で実施します

のでお知らせいたします。

本研修では、お客さまのニーズに応じた「オーダーメイド型」の研修プログラムを提案し、

富山銀行職員がお客さまのご希望の場所へ出向いて実施いたします。

優秀な人材を育てる第一歩をお手伝いいたしますので、是非お申込みください。

記

 １． 実施概要

（１）実施日時および会場

日 時 会 場

ご希望の日時（年末年始除く） ご希望の会場

（２）内 容    お客さまのご要望（課題）に応じて、プログラムを作成します。

（３）講 師    株式会社富山銀行 CIS 感動接遇マイスター※ 堀 雅美

                   ※一般社団法人日本CIS 認定協会認定

（４）費 用    1 時間 25,000円（税別）

※交通費・宿泊費別

（５）申込期限   随時受付

２．申込方法

申込用紙（別添チラシ）の必要事項をご記入の上、最寄りの当行本支店窓口または下記

申込先にＦＡＸにてお申込み下さい。

【お申込み先】富山銀行 ソリューション営業部

TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

 以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部

ＴＥＬ：0766－27－0164

【お問い合わせ先】株式会社富山銀行 ソリューション営業部

TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

貴社のニーズに合致した“オーダーメイド型研修”をご提案！

申込方法

          研 修 概 要

日 時 ご希望の日時（土日祝は要相談、年末年始除く）

会 場 貴社もしくはご希望の会場

対 象 全社員の皆さま（階級別：新入・若手・中堅・管理職）（要相談）

講 師
株式会社富山銀行 CIS感動接遇マイスター

※
 堀 雅美

             ※一般社団法人日本CIS認定協会認定

内 容
（例）

●要望（課題）→ 提案 → 研修
●社会人・企業の一員としての基本（挨拶・敬語）
  電話応対、来客時・訪問時のビジネスマナー、社内での立ち振る舞い
  私たちの役割、悩み解決 等
  ※実用的なロールプレイングの取り入れも可能です。

費 用
（例）

1時間 25,000円（税別）
※研修前後の打ち合わせ含む ※交通費・宿泊費別

貴 社 名

住  所

担当部署

担当者名

電話番号   FAX番号

E-mail

参加人数
（目安）

  ※お申込情報は、本研修に関する申込受付、連絡等にのみ使用させていただきます。

 「社員（新入・若手）の育成」に悩んでいませんか？

 “将来の貴社を背負っていく”社員の育成は緊急性・重要性とも高いテーマです。

 オーダーメイド型研修を提案し、優秀な人材に育つ一歩をお手伝いします。

ご希望の方は必要事項をご記入の上、お近くの富山銀行の窓口またはFAXでお申込みください。
担当者よりご連絡いたします。 FAX：０７６６－２８－３６０８   ソリューション営業部 行

キリトリ

2024年1月1日現在